KA295 - UNISEX PIQU POLO SHIRT

KA295 UNISEX PIQUE POLO SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Bottle Green

1 white

XXS
50
66
44

20.50

XS
50
68
47
21.25

. Navy

50
70
50
22

M
50
72
53
22.75

Oxford Grey

KARIBAN

POPIS

180 g/m?

100 % bavlna

Cesana bavina

Piké tplet

Rovny strih

Bocné Svy

Vystrih z 1x1 rebrovaného Upletu

Lem so 3 gombikmi v zodpovedajlcej farbe
Dvojité presitie na manzetach a spodnom leme
Bocné rozparky

Spevnena paska okolo krku z hlavného materialu

Bez znackového stitku, iba odtrhavaci stitok s velkostou - jednoducha dekoracia

Certifikaty:
@ ATA - APFROVED
VEGAN
STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

@ B8 A =X

52026 : s. 83
52025 : s. 67

L XL 2XL 3XL 4XL 5XL
50 50 50 50 50 50
74 76 78 80 82 84
56 59 62 65 68 71

23.50 24.25 25 25.75 26.50 27.25

. Red

. Royal Blue
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